
  
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

  

«  29  »  грудня   2022 р.                                                                          №_312_____     

  

Про проведення вернісажу учнівських 

бізнес-ідей «Стартап юніор -7»   

                                     

Відповідно до Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 14.12.2016 № 988-р «Про схвалення Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

на період до 2029 року», договору про співпрацю у галузі науки та освіти між 

Державною науковою установою «Інститутом модернізації змісту освіти» 

Міністерства освіти і науки України, Інститутом післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області, планів роботи Департаменту освіти і науки обласної державної  

адміністрації (обласної військової адміністрації) та Інституту післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області на 2023 рік, з метою упровадження 

напрацювань у рамках дослідно-експериментальної діяльності й підтримки 

учнівських бізнес-ідей, сприяння їх творчій самореалізації та стимулювання 

розвитку підприємницької компетентності  

  

НАКАЗУЮ:  

  

1. Провести у 2022/2023 навчальному році регіональний вернісаж учнівських 

бізнес-ідей «Стартап юніор – 7» (далі – Вернісаж) у два етапи: - перший етап – заочний 

з 05.02. 2023 до 10.02.2023; - другий етап – в онлайн-режимі (фінальний) 16.02.2023.  

2. Затвердити:  

2.1. Склад оргкомітету Вернісажу, що додається.  

2.2. Склад журі Вернісажу, що додається.  

3. Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області (Білянін Г.І.) 

забезпечити організацію та проведення регіонального вернісажу учнівських бізнес-ідей 

«Стартап юніор – 7».   

4. Керівникам органів управління освіти територіальних громад, директорам 

закладів професійної освіти, рекомендувати директорам закладів передвищої освіти 

сприяти участі учнів (студентів) у Вернісажі.  



5. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та Інституту післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області.  

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту 

– начальника управління освіти та цифрової трансформації Гринюк О.І.  

  

  

  

 Директор Департаменту                            Оксана САКРІЄР  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації) 

(обласної військової адміністрації)  

від 29.12.2022      №     312                  

  

  

  

Склад оргкомітету 

 регіонального вернісажу учнівських бізнес-ідей  

«Стартап юніор - 7»   

  

    

Сакрієр Оксана Леонідівна  –  директор Департаменту освіти і науки обласної 

військової адміністрації, голова оргкомітету;  

Білянін Григорій Іванович   

  

–  директор Інституту післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області, кандидат 

педагогічних наук, доцент; заступник голови 

оргкомітету;            

Губатюк  Ігор Володимирович  –  президент Буковинського центру економічної 

освіти та бізнесу, кандидат економічних наук  (за 

згодою);  

Гринюк Оксана Іванівна  –  заступник директора Департаменту  -   

начальника управління освіти та цифрової 

трансформації;  

Куриш Наталія Костянтинівна  –  заступник директора з науково-навчальної 

роботи Інституту післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області, кандидат 

педагогічних наук;   

Бурченко Лілія Іванівна  –  начальник відділу відділу професійної освіти та 

ліцензування Департаменту освіти  і науки  

облдержадміністрації;             

Унгурян Ірина Корнеліївна  –  доцент кафедри педагогіки, психології та теорії 

управління освітою Інституту післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області, 

кандидат педагогічних наук.  

  

  

  

   

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації) 

(обласної військової адміністрації)  

від 29.12.2022     №    312                   

   

Склад журі 

 регіонального вернісажу учнівських бізнес-ідей 

 «Стартап юніор - 7»   

  

Губатюк  Ігор 

Володимирович  

–  доцент кафедри економічної теорії та 

менеджменту економічного факультету ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича, кандидат економічних наук  

голова журі (за згодою);  

Костащук Іван Іванович  –  завідувач кафедри Географії України та 

регіоналістики Чернівецького національного 

університету ім. Ю. Федьковича, доктор 

географічних  наук, професор заступник голови 

журі;            

Куриш Наталія 

Костянтинівна  

–  заступник директора з науково-навчальної 

роботи Інституту післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області, кандидат  

педагогічних наук секретар журі;  

Гринюк Оксана Іванівна  –  заступник директора Департаменту - начальник  

управління освіти та цифрової трансформації;             

Лукань Богдан  –  Генеральний директор філії MINIBOSS 

BUSINESS SCHOOL, LEONARDO ART 

SCHOOL ta Royal British School у місті Чернівці 

(за згодою);  

Паздрій Віталій Ярославович 

 

 

Заволічна Тетяна Романівна  

– 

 

 

–  

генеральний директор компанії 

інтелектуальних технологій, викладач кафедри 

стратегії підприємств КНЕУ(за згодою);  

доцент кафедри економічної теорії та 

менеджменту економічного факультету ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича, кандидат економічних наук  

(за згодою); 

Унгурян Ірина Корнеліївна  –  доцент кафедри педагогіки, психології та теорії 

управління освітою Інституту післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області, 

кандидат педагогічних наук;  



Климюк Іван Іларіонович  –  методист науково-методичного центру  

предметів природничо-математичної та 

інформаційно-технологічної освітніх галузей 

Інституту післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області;  

Малинська Ярослава  

Іванівна  

–  приватний  підприємець,  директор  школи  

краси Slava Studio  (за згодою);  

  


